

## **KORUPCIJOS RIZIKOS VEIKSNIŲ PAŠALINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 2019 M.**

VšĮ Klaipėdos jūrininkų ligoninėje 2019m. korupcijos pasireiškimo tikimybė buvo nustatoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. liepos 12 d. įsakymu Nr. V- 830 „Dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo“, buvo atliktas korupcijos tikimybės nustatymas interesų konflikto valdymo srityje.

VšĮ Klaipėdos jūrininkų ligoninė, nustačius neatitikimus ir siekdama realiai sumažinti korupcijos tikimybę interesų konflikto valdymo srityje, numatė organizuoti ir įgyvendinti įstaigos veiklą sugriežtinant sprendimų priėmimo bei kontrolės procedūras interesų konflikto valdymo srityje:

1. Patvirtinus nuolatinės viešųjų pirkimų komisijos narių, taip pat asmenų, perkančiosios organizacijos vadovo paskirtų atlikti supaprastintus pirkimus, ir viešųjų pirkimų procedūrose dalyvaujančių ekspertų sąrašus, įsakymu nustatyti prievolę viešųjų pirkimų komisijos nariams bei asmenims, perkančiosios organizacijos vadovo paskirtiems atlikti supaprastintus pirkimus, ir viešųjų pirkimų procedūrose dalyvaujantiems ekspertams privačių interesų deklaraciją pateikti elektroninėmis priemonėmis (jeigu jos dar nebuvo pateiktos) iki dalyvavimo viešojo pirkimo procedūros pradžios. Atsakingas vykdytojas- Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas Ž.Kiaušas. Priemonės vykdymo terminas - iki 2019 m.lapkričio 1 d..

2. Įsakymu nustatyti, koku būdu Pirmame punkte įvardintų asmenų prievolė deklaruoti privačius interesus gali būti kontroliuojama (pvz., atsakingam asmeniui pateikiant atspausdintą pateiktą deklaraciją arba atsakingam asmeniui patikrinus duomenis prieš viešą pirkimą); Atsakingas vykdytojas- Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas Ž.Kiaušas. Priemonės vykdymo terminas - iki 2019 m.lapkričio 1 d..

3. Koreguoti VšĮ Klaipėdos jūrininkų ligoninės direktoriaus 2017 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. 2-548 patvirtintą Viešųjų pirkimų planavimo, vykdymo ir sutarčių kontrolės tvarkos aprašą“ atsižvelgiant į Įstatymo nuostatas dėl privačių interesų deklaravimo nuo 2018 m. sausio 1 d.. Atsakingas vykdytojas - Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas Ž.Kiaušas. Priemonės vykdymo terminas-iki 2019 m.lapkričio 1 d..

Manome, kad šios priemonės papildomai apspręstų sprendimų priėmimo interesų konfliktų valdymo srityje vidaus kontrolę bei skaidrumą.

Direktorius

Jonas Sąlyga

Parengė: Ilona Bumblienė (8 46 491005)